- di provvedere all’esecuzione dell’intervento mediante affidamento diretto alla ditta
indicata in premesse, al prezzo complessivo a corpo, comprensivo di rimozione in-
fissi esistenti, sostituzione degli infissi ed opere murarie connesse, al prezzo massi-
mo di € 25.000,00 (venticinquemila/00) oltre iva come per legge. 

- la spesa trova adeguata copertura nel Budget annuale 2023.

IL PRESIDENTE
 Vincenzo Demasi